
様式第2号（法適用企業・資本的収支）

収支計画（※）
（単位：千円）

年　　　　　度 前々年度 前年度

区　　　　　分 （ 決 算 ） （ 決 算 ）

１． 213,400 42,500 180,400

213,400 42,500 180,400

２． 89 372 432

３．

４．

５．

６．

７．

８． 160,356

９．

(A) 213,489 42,872 341,188

(B)

(C) 213,489 42,872 341,188

１． 213,489 42,594 340,842

213,403 42,564 44,842

286,000

86 30 10,000

２． 26,554 31,871 54,228 54,339 54,449 54,559 54,670 54,781 28,062 22,787

26,554 31,871 54,228 54,339 54,449 54,559 54,670 54,781 28,062 22,787

３．

４．

５． 278 346

(D) 213,489 42,872 341,188 26,554 31,871 54,228 54,339 54,449 54,559 54,670 54,781 28,062 22,787

(E) 26,554 31,871 54,228 54,339 54,449 54,559 54,670 54,781 28,062 22,787

１． 78,120 138,366 184,615 217,187 162,848 108,399 53,840

２．

３．

４．

(F) 78,120 138,366 184,615 217,187 162,848 108,399 53,840

△ 51,566 △ 106,495 △ 130,387 △ 162,848 △ 108,399 △ 53,840 830 54,781 28,062 22,787

(G)

(H) 213,400 255,900 436,300 409,746 377,875 323,647 269,308 214,859 160,300 105,630 50,849 22,787

○他会計繰入金
年　　　　　度 前々年度 前年度

区　　　　　分 （ 決 算 ） （ 決 算 ）

830 54,781 28,062 22,787

830 54,781 28,062 22,787

89 372 432

89 372 432

89 372 432 830 54,781 28,062 22,787

（※）令和３年度地方債同意等基準運用要綱第一の一の４に該当する事業が作成する「収支計画」について、「公営企業の経営に当たっての留意事項について」（平成26年８月29日付け総財公第107号・総財営第73号・

　総財準第83号）に定める「経営戦略」を未策定の団体にあっては、本様式により提出すること。

令和１２年度

企 業 債

他 会 計 出 資 金

他 会 計 借 入 金

国 （ 都 道 府 県 ） 補 助 金

純 計

他 会 計 補 助 金

他 会 計 負 担 金

建 設 改 良 費 に 係 る 企 業 債

元 利 金 債 等

令和８年度 令和１４年度令和９年度 令和１０年度 令和１３年度本年度 令和５年度 令和６年度 令和７年度 令和１１年度

(A)のうち翌年度へ繰り越さ
れる支出の財源充当額

計

計

固 定 資 産 売 却 代 金

工 事 負 担 金

そ の 他

繰 越 工 事 資 金

そ の 他

他 会 計 長 期 借 入 返 還 金

他 会 計 へ の 支 出 金

う ち 基 準 外 繰 入 金

本年度 令和５年度

う ち 基 準 内 繰 入 金

令和６年度

資

本

的

収

入

資

本

的

支

出

補

塡

財

源

資

本

的

収

支

(E)-(F)

合 計

(A)-(B)

他 会 計 借 入 金 残 高

企 業 債 残 高

う ち 基 準 外 繰 入 金

収 益 的 収 支 分

資 本 的 収 支 分

建 設 改 良 費

土 地 買 収 費 ・ 補 償 費

う ち 基 準 内 繰 入 金

令和９年度 令和１０年度 令和１３年度

損 益 勘 定 留 保 資 金

令和１４年度令和７年度 令和１１年度 令和１２年度

利 益 剰 余 金 処 分 額

補 塡 財 源 不 足 額

造 成 費

職 員 給 与 費

建 設 改 良 費 に 係 る 企 業 債 償 還 金

元 利 金 債 等 償 還 金

そ の 他

令和８年度

そ の 他

企 業 債 償 還 金

資本的収入額が資本的支出額に
不足する額     　　    (D)-(C)

計


